7) Két-három szó 28 mm. kiszakadva. 
8) Kiszakadt. 
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Transs i lvan iam locumtenens, e iusdemque eis Transsi lva-
niam et Pa r t ium ei subiec tarum fines exerei tus generalis 
capi taneus etc. Memor iae eommendamus tenore prae-
sent ium signif icantes quibus expedi t universis, quod pru-
dentes et c i rcumspect i Gregor ius Herepey et Georgius 
Barbely iurat i cives oppidi nostr i Zeke lywasa rhe ly no-
s t r am personal i ter venientes in praesent iam suis, iudicis 
cae te ro rumque iu ra to rum civium, ac un iversorum inhabi-
t a t o r u m eiusdem oppidi Zeke lywasa rhe ly nominibus et in 
personis s ignif icaverunt nobis in hunc modura, quomodo 
essent plerique inter ipsos, qui annis superioribiís per 
sereniss imum Sigismundum Bá thory etc. alias pr incipem 
huius regni Transs i lvaniae praedecessorem nos t rum in 
cae tum et n u m e r u m aliorum regni Hungár iáé et Transsi l-
vaniae nobil ium annumerat i , aggregati et ascripti , eorun-
demque domus ab omnibus oner ibus plebeis et civilibus 
in medium cae te rorum opp idanorum 1 ) f iendis exemptae , 
suppor t a t ae et nobi l i ta tae fuissent in praeiudicium et 
contra praerogat iva , immuni ta tes et l iber tates ipsorum 
opp idanorum; suppl icantes nobis humilime, ut nos prae-
scr ip torum nobil ium inter ipsos commoran t ium praeroga-
tivis, immuni ta t ibus et l ibertat ibus, t a n q u a m in praeiudi-
cium et d a m n u m ipsorum opp idanorum adept is et impe-
trat is per omnia destruct is , eisdem hoc clementer annuere 
et concedere dignaremur, ut i idem nobiles sicut antea, ita 
et iam deinceps in omnibus fere negotiis dicti oppidi ple-
beis et civilibus una cum ipsis oppidanis omnia et quae-
libet onera pat ienter to l lerando subirent . Q u o r u m sup-
p l i c a t o n e t a n q u a m iusta et legitima benigne exaudi ta et 
admissa eisdem hoc a n n u e n d u m duximus et conceden-
dum, ut p raenomina t i omnes fere nobiles (exceptis Joanne 
et Thoma Keopeczy, S tephano l i t terato notar io , Paulo 
Koncz notar io et scriba cancellariae nos t rae maioris, i tem 
Thoma et Michaele similiter Koncz, Va len t ino Mezaros et 
Stephano Bodo) a modo inpos terum successivis semper 
tempor ibus omnia et quaevis onera plebea et civilia cum 

oppidanarum az eredetiben. 
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ipsis oppidanis in omnibus negotiis oppidi c o n s e n t e n d o 
pat ienter subeant . P raenomina t i au tem Joannes et T h o -
mas Keopeezy, S tephanus l i t teratus , Paulus, T h o m a s et 
Michael Koncz, Va len t inus Mezaros et S tephanus Bodo 
in prae iudic ium et d a m n u m ipsorum opp idanorum nihil 
qu icquam moliri facereque audeant , imo eisdem, si ne-
cesse fueri t , omni ope et auxilio adesse debeant . In cuiu-. 
rei memór i ám f i rmi t a t emque pe rpe tuam praesen tes litte-
ras nos t ras authent ie i sigilli nostr i munimine robora tas 
memora t i s iudici cae ter isque iurat is civibus, ac universis 
inhabi ta tor ibus praescr ipt i oppidi nostr i Zeke lywasarhe ly 
c lementer dandas duximus et concedendas . D a t u m Albae 
Juliae, die vigesima secunda mensis Decembris anno Do-
mini Millesimo quingentes imo nonages imo nono.